
ZARZĄDZENIE NR 600/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na L zwyczajnej Sesji Rady Miasta,w dniu 
25 kwietnia 2018 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 11 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr L/376/18 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr L/377/18 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr L/378/18 w sprawie przeniesienia i renowacji Pomnika Niepodległości;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr L/379/18 w sprawie podziału miasta Grajewo na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr L/380/18 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących budżetu obywatelskiego na 2019 rok;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr L/381/18 w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr L/382/18 w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej 
z budżetu Miasta Grajewo na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr L/383/18 uchylającej uchwałę w sprawie zwolnienia z obowiązku 
dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2017 rok samorządowego zakładu 
budżetowego – Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr L/384/18 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto 
Grajewo powiatowi grajewskiemu;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr L/385/18 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2018 - 2027;

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr L/386/18 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 600/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 600/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 600/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 600/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 600/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 600/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 600/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 600/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 600/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 600/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 600/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 09DB15A9-ECE5-4452-AAB7-D241992A2A01. Podpisany Strona 1




